

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>844-2019-D7</b>	<b>Revitalizace budovy MZK Kounicova_Dodatek č.7</b>	
Objekt:	<b>SO01</b>	<b>Obnova atria</b>	
Rozpočet:	<b>ZL_30</b>	<b>Obnova atria_odečty neprováděných položek, fasáda v atriu</b>	
Objednatel:	<b>Moravská zemská knihovna v Brně</b> <b>Kounicova 65a</b> <b>60187 Brno</b>	IČO: <b>00094943</b>	DIČ: <b>CZ00094943</b>
Zhotovitel:	<b>T o c h á č e k spol. s r.o.</b> <b>Slovinská 36</b> <b>61200 Brno</b>	IČO: <b>44961367</b>	DIČ: <b>CZ44961367</b>
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-29 694,14
PSV			-8 606,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-38 300,76</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>-38 300,76</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>-8 043,16</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>-46 343,92</b> CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-43 296,25	113
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 990,20	-26
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 543,00	-12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-931,09	2
766	Konstrukce tesařské	PSV			-8 606,62	22
Cena celkem					-38 300,76	100

## Položkový rozpočet

S:	844-2019-D7	Revitalizace budovy MZK Kounicova_Dodatek č.7
O:	SO01	Obnova atria
R:	ZL_30	Obnova atria_odečty neprováděných položek, fasáda v atriu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-43 296,25</b>
1	10145R	Květináč průměr500xvýška700 mm 9 kg, s integrovanými kolečky 6ks, RAL 2008	kus	-5,00000	3 719,25	-18 596,25
Květináč průměr500xvýška700 mm 9 kg, s integrovanými kolečky 6ks, RAL 2008						
2	183901113R00	Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 1 m2, Příprava nádob pro vysazování rostlin se zřízením drenážní vrstvy a naplnění nádob zeminou nebo substrátem, při výšce nádoby do 70 cm, podle plochy	kus	-5,00000	1 616,90	-8 084,50
nádobý Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 1 m2, Příprava nádob pro vysazování rostlin se zřízením drenážní vrstvy a naplnění nádob zeminou nebo substrátem, při výšce nádoby do 70 cm, podle plochy nádobý						
3	183204119R00	Příplatek za výsadby do nádob	kus	-5,00000	168,15	-840,75
Příplatek za výsadby do nádob						
4	184201111R00	Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině- Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím	kus	-5,00000	745,75	-3 728,75
Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině- Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím						
5	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m, Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm	kus	-5,00000	229,90	-1 149,50
Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m, Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm						
6	02650114R	dřevina listnatá Javor; Acer ginnala; velikost 100 až 125 cm; kontejner 10 l	kus	-5,00000	2 105,20	-10 526,00
dřevina listnatá Javor; Acer ginnala; velikost 100 až 125 cm; kontejner 10 l						
7	05217408R	tyč jehličnatá; jakost 4; tř. 1	kus	-5,00000	74,10	-370,50
tyč jehličnatá; jakost 4; tř. 1						
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>9 990,20</b>
8	622421132R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3	m2	22,00000	454,10	9 990,20
Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3						
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>-931,09</b>
9	631312R04	Provést biocidní ošetření přípravkem	m2	-15,19400	61,28	-931,09
Provést biocidní ošetření přípravkem						
<b>Díl: 766 Konstrukce tesařské</b>						<b>-8 606,62</b>
10	7642463R	Obložení stěn- skleněná fasáda- Merbau	m2	-1,60000	3 344,95	-5 351,92
Obložení stěn- skleněná fasáda- Merbau						
11	766411113R00	Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 10 cm	m2	-3,00000	459,80	-1 379,40
Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 10 cm						
12	764243R01	Obložení stěn- tl.=19mm- O2	m2	-3,00000	625,10	-1 875,30
Obložení stěn- tl.=19mm- O2						
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>4 543,00</b>
13	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4	m2	22,00000	206,50	4 543,00